nio da Fonseca
or — PTB
cretário

-&~eict -te/xAtica atitényct - SP
- 	 LPractiwai do. C71/0ciack -

INDICACAO Câmara Municipal de ilbitinga

11111 111111 III
Protocolo Geral n° 292112018

Data: 14/09 2018 Horário: 09:30
Legislativo - IND 60712018

EMENTA: Sugere prosseguir com o contido no MTR 817/2017, objeto da resposta do
Requerimento 682/2017 — REQUERENDO A SENHORA PREFEITA MUNICIPAL A
INFORMAÇÃO DE COMO IRÁ PROCEDER COM O CEMITÉRIO MUNICIPAL.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — Marco Antônio da Fonseca.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE

INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o assunto acima
mencionado, seguindo em anexo cópia da Indicação que está sendo reiterada.

Justificativa: Tal solicitação se dá pelo fato de muitas cobranças feitas a este Edil
que vos subscreve pela população Ibitinguense.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 13 de setembro de 2018.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Atenciosame

4111Pbà
IBITINGA

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURISTICA

DE IBITINGA

WiT•1710 l09140111 • Itumamlano

Ibitinga, 3 de Outubro de 2017.
Proc. Adm. 1769/2017 - Protocolo n°3961-2017
REQ: 682-2017

REF: REQl1ERIMENTO DO FXMO VEREADOR MARCO FONSECA

O nobre Vereador apresenta o seguinte questionamento sobre com()
irá proceder com o Cemitério Municipal:

• Desta feita., Senhora Prefeita. requer-se informações de como irá proceder sobre o
tema?

Estudos e levantamentos de custo estão sendo executados referente a
projetos de iluminação, ampliação do muro e regularização do espaço adquirido no
Cemitério ainda pela antiga Administração para utilização do mesmo.

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a
disposição para os esclarecimentos que se fizer necessário.

O
Secretário de Administração 	 mpeza Pública

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
IBITINGA-SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 Centro - IbitingaiSP • 14 940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www ibiting• sp gov br • CNPJ 45.321 460/0001 50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA TualsincA

DE 1111MNGA
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 20174390

23/1012017 08:16

Documento ML - MTR 817(2017

Ofício n 2  1826 /2017

Ibitinga, 18 de Outubro de 2017

Assunto: Responde requerimento do Ilustre vereador Marco Antônio da Fonseca,

sobre como irá proceder com o Cemitério Municipal.

Ilustrissimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob

n2 3961/2017 (Requerimento n 2  682/2017) sobre como irá proceder com o Cemitério
Municipal.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

tui
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal 	 R$

ti

-53

1/42

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga m
 IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ISTANCIA TUDDITICA De ISITINGA

Pue Miguel Landim, 2312 Centro • Ibltingsl$P • 14 140 , 000
telefone (II) 1119.7000.' Pai (141)1113-7001
www lbItIne• •p gov bt • CNPJ SI 131 410/000140

11m9 Sr.

rcímara
ts~cia 	 aikzinga S(P

("30 	 _

•

	 .44

REQDER: E a Senhora Prefeita a informação de como irá proceder com o Cemitério

Municipal.

Senhor presidente e demais Vereadores,

Cámara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20173961

21/09/2017 11:45
Documento ML - REQ 682/2017

O Vereador que a este subscreve =R, à Mesa, nos termos regimentais, e

após ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenario, que seja oficiada a Sua Excelência

professora Cristina Maria Kali, Arantes, DD. Prefeita Municipal, solicitando nos moldes

do preâmbulo.

JUS 	 11-ICAT1v,4,: é público e notório que desde o começo do ano este Poder

Legislativo vem se empenhando sobre o tema. Para que se evite uma comissão de

assuntos relevantes em desfavor da administração e em favor do grave problema com

falta de segurança e espaç o físico, bem como da precariedade do local,

Requeiro: Desta feita, Senhora Prefeita, requer-se informações de como irá

proceder sobre o tema?

Respeitosamente,

Sa la de Sessões "Deianir Vtornioio", m 21 de Setembro de 2.0/7.

n"
Màrco -Fonseca

Vereador PTB

1%

 g
:1

1
ta

. /6
01

2 9
11

19
11

11
13

D9

Sua Excelência o Senhor

Engenheiro Antônio Esmael Alves de Mira (1)113)

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de IbitingaN'P

Avenida Dr. \hetet Ma]da 	 563 - Centro - 11:atinge (SP) - Fone (161 3352-7840 - CEP 14940-000 •

Site. www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacaoCcamaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4